Resultados

Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Cartagena
Fecha 12/05/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:40.440
Media del dia 01:54.645
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.440
Tiempo medio grupo prueba 01:54.645




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P273404 prueba 01:40.440 [ 01:40.440 | 00:00.000 | 00:14.205| 00:00.000 | 00:14.205| 42
Javito prueba 01:41.360 [ 00:00.920 | 00:00.920 | 00:13.285] 00:00.920| 00:13.285| 51
P249200 prueba 01:42.867 [ 00:01.507 | 00:02.427 | 00:11.777| 00:02.427 | 00:11.777| 25
P253844 prueba 01:44.057( 00:01.190| 00:03.617| 00:10.587 | 00:03.617 | 00:10.587| 27
P266548 prueba 01:44.058 [ 00:00.000 | 00:03.618| 00:10.586 | 00:03.618 | 00:10.586| 27
P213635 prueba 01:44.059 [ 00:00.000 | 00:03.619] 00:10.586 | 00:03.619 | 00:10.586| 44
P273421 prueba 01:45.536 [ 00:01.476 | 00:05.096 | 00:09.109 | 00:05.096 | 00:09.109 | 28
P249180 prueba 01:45.542  00:00.006 | 00:05.102 | 00:09.103 | 00:05.102 | 00:09.103 | 52
P273437 prueba 01:45.816 [ 00:00.274 | 00:05.376 | 00:08.828 | 00:05.376 | 00:08.828 | 22
P273449 prueba 01:45.920 [ 00:00.103 | 00:05.480 | 00:08.725| 00:05.480 | 00:08.725| 38
P273452 prueba 01:46.036 [ 00:00.116 | 00:05.596 | 00:08.609 | 00:05.596 | 00:08.609 | 23
P273434 prueba 01:48.455[ 00:02.418 | 00:08.015| 00:06.190 | 00:08.015| 00:06.190 | 37
P249168 prueba 01:48.698 [ 00:00.243 | 00:08.258 | 00:05.946 | 00:08.258| 00:05.946| 34
P249101 prueba 01:49.189 [ 00:00.490 | 00:08.749 | 00:05.456 | 00:08.749 | 00:05.456 15
P273454 prueba 01:50.685 [ 00:01.496 | 00:10.245| 00:03.960 | 00:10.245 | 00:03.960 | 36
P249120 prueba 01:51.404 [ 00:00.719 | 00:10.964 | 00:03.241 | 00:10.964 | 00:03.241 46
P273455 prueba 01:51.754 [ 00:00.350 | 00:11.314 | 00:02.891| 00:11.314 | 00:02.891 46
P273435 prueba 01:52.419 [ 00:00.664 | 00:11.979| 00:02.226 | 00:11.979 | 00:02.226 | 29
P249206 prueba 01:52.777( 00:00.358 | 00:12.337 | 00:01.867 | 00:12.337 | 00:01.867| 39
P273433 prueba 01:53.753 [ 00:00.976 | 00:13.313 | 00:00.891 | 00:13.313 | 00:00.891 32
P249160 prueba 01:53.857( 00:00.103 | 00:13.417 | 00:00.788 | 00:13.417 | 00:00.788| 50
P249185 prueba 01:54.199 [ 00:00.342 | 00:13.759| 00:00.445] 00:13.759 | 00:00.445| 51
P273447 prueba 01:54.632 [ 00:00.433 | 00:14.192 | 00:00.012 | 00:14.192 | 00:00.012 3
P273441 prueba 01:54.657 [ 00:00.024 | 00:14.217 | 00:00.012 | 00:14.217 | 00:00.012| 44
P249177 prueba 01:54.688 [ 00:00.030 | 00:14.248 | 00:00.042 | 00:14.248 | 00:00.042 | 36
P249129 prueba 01:56.644 [ 00:01.956 | 00:16.204 | 00:01.998 | 00:16.204 | 00:01.998 | 43
P273442 prueba 01:57.997 [ 00:01.352 | 00:17.557 | 00:03.351| 00:17.557 | 00:03.351| 43
P273430 prueba 01:58.411 [ 00:00.414 | 00:17.971| 00:03.766 | 00:17.971 | 00:03.766 | 39
P273428 prueba 01:58.669 [ 00:00.257 | 00:18.229 | 00:04.024 | 00:18.229 | 00:04.024 13
P249197 prueba 01:59.267 | 00:00.598 | 00:18.827 | 00:04.622 | 00:18.827| 00:04.622 | 25
P273438 prueba 01:59.515 | 00:00.248 | 00:19.075] 00:04.870 | 00:19.075 | 00:04.870 13
P249128 prueba 01:59.955 [ 00:00.440| 00:19.515] 00:05.310 | 00:19.515| 00:05.310| 32
P249208 prueba 02:00.901 [ 00:00.945] 00:20.461 | 00:06.256 | 00:20.461 | 00:06.256| 30
P249186 prueba 02:01.669 [ 00:00.767 | 00:21.229 | 00:07.023 | 00:21.229 | 00:07.023 | 38
P273419 prueba 02:02.248 [ 00:00.579 | 00:21.808 | 00:07.603 | 00:21.808 | 00:07.603 3
P249193 prueba 02:04.962 [ 00:02.713 | 00:24.522 | 00:10.317 | 00:24.522| 00:10.317| 34
P249127 prueba 02:06.300 [ 00:01.337 | 00:25.860 | 00:11.654| 00:25.860 | 00:11.654| 45
P273413 prueba 02:13.809 [ 00:07.509 | 00:33.369 | 00:19.164| 00:33.369 | 00:19.164| 43
P249151 prueba 02:14.224 [ 00:00.414 | 00:33.784 | 00:19.578 | 00:33.784 | 00:19.578 | 25
P249176 prueba 02:14.440 [ 00:00.216 | 00:34.000 | 00:19.795| 00:34.000 | 00:19.795| 43
P273439 prueba 02:14.572{ 00:00.131 | 00:34.132| 00:19.926 | 00:34.132 | 00:19.926| 25
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